vnde obtinentur:

Valores ipsius x		Valores ipsius y
a		$+ b$
$2a + b + \frac{1}{6}\beta$		$3a + 2b + \frac{1}{2}\beta$
$7a + b + \beta$		$12a + 7b + 2\beta$
$26a + 15b + \frac{25}{6}\beta$		$45a + 26b + \frac{15}{2}\beta$
$97a + 56b + 16\beta$		$168a + 97b + 28\beta$
$362a + 209b + \frac{361}{6}\beta$		$627a + 362b + \frac{209}{2}\beta$
$1351a + 780b + 225\beta$		$2340a + 1351b + 390\beta$
etc.		etc.

Practe-

Præterea vero scribendo $-x - \frac{\beta}{5}$ pro x prodibunt

valores ipsius x	valores ipsius y
$-a - \frac{1}{5}\beta$	$+ b$
$-2a + b - \frac{1}{5}\beta$	$3a + 2b + \frac{1}{5}\beta$
$-7a + 4b - \frac{4}{5}\beta$	$12a + 7b + 2\beta$
$-26a + 15b + \frac{3}{5}\beta$	$45a + 26b + \frac{15}{5}\beta$
$-97a + 56b - \frac{49}{5}\beta$	$168a + 97b + 28\beta$
$-362a + 209b - \frac{121}{5}\beta$	$627a + 362b + \frac{209}{5}\beta$
$-1351a + 780b - \frac{676}{5}\beta$	$2340a + 1351b + 390\beta$
etc.	etc.

Prout ergo numerus β diuisibilis fuerit per 2, vel 3, vel vtrumque, hinc eo plures solutiones in integris eliciuntur.

Exemplum 3.

24. Proposita formula $\sqrt{5xx + \beta x + \gamma} = y$, inuenire infinitos valores integros ipsius x , quibus haec formula rationalis euadat, siquidem vnus casus fuerit cognitus.

Pro casu cognito sit $x = a$ et $y = b$, et ob $a = 5$, quaerantur numeri p et q , vt sit $p = \sqrt{5qq + 1}$. Fiet ergo $q = 4$ et $p = 9$; et hinc secunda solutio prodibit:

$$a^I = 9a + 4b + \frac{4}{5}\beta; \quad b^I = 20a + 9b + 2\beta.$$

Cum ergo sit $a^{II} = 18a^I - a + \frac{8}{5}\beta$ et $b^{II} = 18b^I - b$, sequentes solutiones habebuntur:

Valores ipsius x	Valores ipsius y
a	$+ b$
$9a + 4b + \frac{4}{5}\beta$	$20a + 9b + 2\beta$
$161a + 72b + 16\beta$	$360a + 161b + 36\beta$
$2889a + 1292b + \frac{1444}{5}\beta$	$6460a + 2839b + 646\beta$
etc.	etc.

C 2

vbi

vbi pro quolibet valore ipsius x etiam poni potest $-x - \frac{\beta}{\gamma}$.

Scholion I.

25. Cum hoc modo ex vna solutione in integris cognita, infinitae aliae solutiones etiam in integris eliciantur, quaestio nascitur, an hoc modo omnes plane solutiones integrae obtineantur, nec ne? Ac in exemplis quidem primo et secundo nullum erit dubium, quin hac methodo omnes solutiones integrae obtineantur. Verum in exemplo tertio vtique dantur casus, quibus multo plures solutiones in integris exhiberi possunt, quam quidem hac methodo reperiuntur. Veluti si proposita fuerit formula $\sqrt[3]{(5xx+4)}=y$, quae pro casu cognito praebet $a=0$ et $b=2$, nostra solutio dat:

Valores ipsius x	Valores ipsius y
0	2
8	18
144	322
2584	5778
etc.	etc.